
WE CHANGE. IT’S NATURAL.



VÁŠ OSOBNÍ 
RITUÁL
Produkty Morphosis vždy znamenaly 
setkání vědy a přírody. Toto spojení 
přináší vysoký efekt na vlasech a rituály 
pro vyřešení každého problému s vlasy 
nebo vlasovou pokožkou.

Víme, že každý krok zanechává stopu. 
Jsme zodpovědní, a proto se měníme: 
věnujeme pozornost snížení dopadu 
kosmetiky na životní prostředí. 

ZODPOVĚDNÁ KRÁSA
•	 AŽ	98%	PŘÍRODNÍ	SLOŽENÍ	
•	využití	lokálních	zdrojů	Středomoří	
•	šetrné	technologie	zachovávají	
přirozené	vlastnosti	aktivních	látek	

•	obaly	s	podílem	PCR	plastů	
•	výroba	s	úsporami	vody	a	energie



RITUÁLY PRO ZDRAVOU VLASOVOU POKOŽKU
SCALP 	 Vyčištění 	a	péče	o	vlasovou	pokožku
DENSIFYING & REINFORCING 	 Podpora	růstu	vlasů	a	 jej ich	posí lení
BALANCE 	 Pro	mastnou	vlasovou	pokožku
PURIFYING 	 Pro	vlasovou	pokožku	s	 lupy

RITUÁLY PRO KRÁSNÉ VLASY
RESTRUCTURE 	 Pro	poškozené	vlasy
REPAIR 	 Pro	unavené	vlasy
SUBLIMIS OIL 	 Pro	suché, 	dehydrované	vlasy
COLOR PROTECT 	 Pro	barvené	vlasy

100% VEGANSKÉ SLOŽENÍ

0% LEPEK

0% SLES & SLS

0% PARABENY

0% SYNTETICKÁ BARVIVA



SCALP
Základní rituál

Vlasová	pokožka	citlivě	reaguje	na	celkový	zdravotní	stav.	Ale	i	na	zdravé	
pokožce	se	hromadí	nečistoty	a	zbytky	buněk.	Pravidelný	rituál	Scalp	zajistí	
vitální	pokožku,	a	tedy	i	krásné	vlasy.	Je	základem	vlasové	péče.		



Peeling vlasové pokožky 
SCALP EXFOLIATE
–	šetrné	odstranění	kožního	mazu,	lupů	a	nečistot
–	obnovení	zdraví	pokožky	
–	obohacen	o	výtažky	z	jablek	a	bambucké	máslo
Použití:	Na	suchou	vlasovou	pokožku	(před	mytím),	
po	masáži	opláchněte.
150	ml

Detoxikační esence
SCALP DETOX ESSENCE
–	odstranění	nečistot	a	toxinů	z	citlivé	vlasové	
pokožky

–	obohacena	o	citronový	olej	a	vitamin	E
Použití:	Na	suchou	vlasovou	pokožku	(před	mytím),	
po	masáži	opláchněte.
150	ml

Hloubkově čisticí šampon 
SCALP CLEANSING SHAMPOO
–	součást	regeneračního	ošetření	pokožky	hlavy
–	odstranění	nečistot	i	zbytků	produktů
–	obohacen	o	výtažky	z	levandule	a	rozmarýnu,	
baobabový	olej

250	ml

Zklidňující šampon 
pro citlivou vlasovou pokožku 
SCALP DESTRESS SHAMPOO 

Zklidňující sérum pro citlivou 
vlasovou pokožku 
SCALP DESTRESS SERUM

–	fyziologické	pH	
–	velmi	šetrné	mytí	
–	obohacen	o	rostlinný	glycerin,	výtažky	
z	heřmánku	a	lékořice

250	ml

–	zamezení	zánětlivých	stavů
–	regenerace	buněk	pokožky	hlavy
–	obohaceno	o	výtažek	z	lékořice,	cukr	trehalózu	
a	kyselinu	hyaluronovou	

Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	
Nastříkejte	na	vlasovou	pokožku,	promasírujte,	
neoplachujte.
100	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Výtažek	z	arniky	zamezuje	tvorbě	lupů	a	nadměrného	
mazu.	Zrníčka	kiwi	a	kávy	obnovují	povrch	pokožky.	
Minerál	zeolit	dokáže	vázat	těžké	kovy.	Vitamin	B12	
v	mikrokapslích	zklidňuje	pokožku.

VŮNĚ – Esenciální	oleje	z	máty,	mentolu	a	tea	tree.



DENSIFYING
Podpora růstu vlasů
V případě citlivé vlasové pokožky

Padání	vlasů	často	(obzvláště	u	žen)	doprovází	podráždění	vlasové	pokožky	
a	tenké	vlasy.	Rituál	Densifying	tyto	problémy	zastaví,	podpoří	růst	vlasů,	
jejich	pevnost	a	objem.



Posilující šampon pro 
podporu růstu, na citlivou 
vlasovou pokožku
DENSIFYING SHAMPOO 

Aktivátor růstu vlasů, 
na citlivou vlasovou pokožku
DENSIFYING ACTIVATOR

–	šetrné	mytí	vlasové	pokožky	a	vlasů
–	obohacen	o	vitamin	B6	a	hořčík
–	doporučujeme	dlouhou	masáž	pokožky
250	ml

–	zamezení	padání	vlasů
–	posílení	křehkých	vlasů
–	okysličení	a	prohřátí	vlasové	pokožky,	čímž	
obnovuje	přirozený	růst	vlasů

–	obohacen	o	hořčík,	nigelský	olej,	arginin,	
vitaminy	B6	a	H

Použití:	3,5	ml	(polovinu	lahvičky)	na	suchou	
nebo	ručníkem	vysušenou	vlasovou	pokožku,	
3-7×	týdně.	Vmasírujte,	neoplachujte.
12	×	7	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Jablečné	kmenové	buňky	a	patentovaný	komplex	
Tri-C-PeptidyTM	(sérum)	v	mikropouzdrech.

VŮNĚ – Citrusy,	frézie,	čajové	lístky	a	dřevo.

50–60 % 80–90 % 90 %
obnova	růstu	
vlasů

viditelně	menší	
padání	vlasů

silnější	vlasy

EFEKT* 

*	Procento	testovaných	osob	(Eurofins	Řím),	po	6-11	týdnech	používání	Densifying,	v	případě	nepatologického	padání	vlasů.



REINFORCING
Podpora růstu vlasů
V případě mastné vlasové pokožky 

Nadměrné	padání	vlasů,	které	jsou	slabé	a	mastné,	nemusí	potkat	pouze	
muže.	Nezbytné	je	ale	aktivovat	spící	vlasové	kořínky	a	vyživit	je	posilujícím	
rituálem	Reinforcing	s	viditelnými	výsledky	v	růstu	vlasů	a	jejich	pevnosti.



Posilující šampon pro podporu růstu, 
na mastnou vlasovou pokožku 
REINFORCING SHAMPOO

Sprej pro podporu růstu 
a posílení vlasů
REINFORCING ENERGIZING SPRAY 

Aktivátor růstu vlasů, 
na mastnou vlasovou 
pokožku
REINFORCING ACTIVATOR–	šetrné	mytí	vlasové	pokožky	a	vlasů

–	obohacen	o	kyselinu	azelaovou	a	arginin
–	doporučujeme	dlouhou	masáž	pokožky
250	ml

–	podpora	při	řešení	řídnutí	vlasů
–	vyšší	hustota	vlasů	a	objem	vláken
–	obohacen	o	vitaminy	E	a	B6,	hořčík,	mentol,	rostlinný	
keratin,	výtažky	z	grepu,	zázvoru	a	kadidlovníku

Použití:	Na	ručníkem	vysušenou	vlasovou	pokožku	
a	vlasy.	Vmasírujte,	neoplachujte.
150	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Kmenové	buňky	z	vína,	hydrolyzát	rukoly	a	vlašského	
ořechu	a	patentovaný	komplex	Tri-C-PeptidyTM 
(sérum)	v	mikropouzdrech.

VŮNĚ – Citrusy,	růže,	louka.

–	snížení	padání	vlasů
–	zpevnění	slabých	vlasů
–	okysličení	a	prohřátí	vlasové	pokožky,	
čímž	obnovuje	přirozený	růst	vlasů

–	obohacen	o	kyselinu	azelaovou,	zinek,	
arginin,	vitamin	E	a	H	

Použití:	3,5	ml	(polovinu	lahvičky)	
na	suchou	nebo	ručníkem	vysušenou	
vlasovou	pokožku,	3-7×	týdně.	Vmasírujte,	
neoplachujte.
12	×	7	ml

*	Procento	testovaných	osob	(Eurofins	Řím),	
po	6-11	týdnech	používání	Reinforcing,	v	případě	
nepatologického	padání	vlasů.

40–60 % 60–80 % 80–90 %
obnova	růstu	
vlasů

viditelně	menší	
padání	vlasů

silnější	vlasy

EFEKT* 



Čisticí šampon proti lupům 
PURIFYING SHAMPOO 

Sprej obnovující rovnováhu pokožky s lupy 
PURIFYING SPRAY 

–	nedráždí	pokožku
–	zaměřuje	se	na	odstranění	lupů
250	ml

–	osvěžení	pokožky	hlavy	
–	zklidnění	podráždění
–	dezinfekční	vlastnosti
–	obohacen	o	vitaminy,	extrakt	z	lékořice	a	zázvoru	
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Nastříkejte	
na	vlasovou	pokožku,	promasírujte,	neoplachujte.
100	ml

PURIFYING
Pro pokožku hlavy s lupy

Očistný	rituál	pro	zamezení	tvorby	všech	forem	lupů:	tenkých,	padajících	
na	ramena,	či	mastných,	plochých	šupinek,	které	se	lepí	na	pokožku	hlavy.	
Obnovte	rovnováhu	vlasové	pokožky,	čistotu	vlasů	a	pocit	svěžesti.

KLÍČOVÉ LÁTKY
Protizánětlivý	olej	tea	trea,	regulátory	mazu:	výtažek	
z	italského	pomeranče	Chinotto,	pirocton	olamin	a	klimbazol.

VŮNĚ – Citrusy,	bazalka,	tea	tree,	květiny.



Čisticí šampon na mastné vlasy 
BALANCE SHAMPOO 
–	navrácení	rovnováhy	vlasové	pokožky
–	regulace	tvorby	mazu
–	pocit	svěžesti	a	lehkosti	vlasů
250	ml

BALANCE
Pro mastnou pokožku hlavy

Když	mluvíme	o	„mastných	vlasech“,	hovoříme	o	stavu	vlasové	pokožky.	
Nadměrné	množství	mazu	se	šíří	od	kořínku	vlasů	po	délkách.	Obnovovací	
rituál	Balance	proto	cílí	na	osvěžení	a	čistotu	vlasové	pokožky.

KLÍČOVÉ LÁTKY
Výtažek	z	citronové	kůry	a	mátový	olej	dezinfikuje.	 
Zinek-PCA	reguluje	tvorbu	mazu.

VŮNĚ – Máta	peprná	a	citron.



RESTRUCTURE
Pro poškozené vlasy

Cesta	od	poničených	vlasů,	které	se	lámou	a	nedrží	tvar,	zpátky	k	síle,	lesku	
a	zdraví.	Rituálem	postupně	zaplníte	chybějící	místa	ve	struktuře	vlasů	
a	dáte	jim	možnost	zesílit	a	obnovit	lesk.



Restrukturační šampon 
RESTRUCTURE SHAMPOO 

Restrukturační kondicionér
RESTRUCTURE CONDITIONER 

–	revitalizace	vlasů	do	hloubky
250	ml

–	obnovení	struktury	vlasů
–	působí	na	všechny	části	vlasu
250	ml

Restrukturační emulze ve spreji 
RESTRUCTURE LEAVE-IN 
–	výživa	a	regenerace	poškozených	vlasů
–	měkkost	a	lesk	
–	obohacená	o	rostlinnou	filmotvornou	pryskyřici	
a	UV	filtr

Použití:	Nastříkejte	na	ručníkem	vysušené	vlasy,	
pročešte,	neoplachujte.
150	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Výtažek	z	rýže	vyživuje,	aminokyseliny	doplňují	
keratin.	Kolagen	ze	sójových	bobů	oživuje	aktivitu	
buněk.	Kyselina	hyaluronová	hydratuje.

Rituál	Restructure	1-2-3	v	salonu.	Efekt	uvidíte	ihned:	
o	64	%	silnější	vlasy,	o	8	%	plnější	vlákno,	o	37	%	
poslušnější	vlasy.

VŮNĚ – Růže,	ovoce,	dřevité	a	sladké	tóny.

DOPORUČUjEME



REPAIR
Pro zatížené vlasy

Časté	barvení,	česání,	žehlení	či	kulmování	způsobuje	lámání	vlasů,	drsnost	
na	dotek	a	obtížné	rozčesávání.	Vlasy	ztrácí	svou	energii.	Rituálem	Repair	
obnovíte	jejich	sílu	a	hebkost.	



Obnovující šampon 
REPAIR SHAMPOO

Obnovující kondicionér 
REPAIR CONDITIONER

–	oživení	vzhledu	vlasů
–	hydratace	
250	ml

–	regenerace	normálních	a	jemných	vlasů
–	hebkost	a	zářivost
250	ml	·	1000	ml

Obnovující maska Rich 
REPAIR RICH TREATMENT
–	regenerace	poškozených,	středně	silných	vlasů	
–	hebkost	a	ovladatelnost	
–	obohacená	o	kyselinu	hyaluronovou,	glycerin,	
panthenol	a	vit.	E

250	ml

Vyplňující fluidum Velvet
REPAIR VELVET

Pěna pro vyplnění jemných vlasů 
REPAIR PLUMPING MOUSSE 

–	anti-frizz	efekt
–	kompaktnost	a	hladkost	porézních	vlasů
–	obohaceno	o	kyselinu	hyaluronovou
Použití:	Do	vlasů	před	stylingem,	neoplachujte.
100	ml

–	pro	jemné,	namáhané	vlasy
–	objem,	lesk	a	ovladatelnost
Použití:	Do	vlasů	před	stylingem,	neoplachujte.
150	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Olej	z	kamélií	zklidní	a	hydratuje.	Rostlinný	
mikrokeratin	a	ceramidy	posilují	vlasy	a	vlasovou	
pokožku.

VŮNĚ – Květinové	tóny	bergamotu	
a	jasmínu,	louka	a	vanilka.



SUBLIMIS OIL
Pro suché, dehydratované vlasy

Přírodní	nebo	barvené,	dlouhé	i	krátké,	rovné	či	kudrnaté:	jakýkoli	typ	
vlasů	může	být	dehydratován.	Rituálem	Sublimis	jim	vrátíte	ovladatelnost,	
pružnost	a	hlavně	zářivost.



Hydratační šampon 
SUBLIMIS OIL SHAMPOO
–	hedvábné	a	lesklé	vlasy
–	měkkost
–	obohacen	o	rostlinný	komplex
250	ml

Hydratační kondicionér 
SUBLIMIS OIL CONDITIONER
–	pro	normální	a	jemné	vlasy
–	ovladatelnost	a	plnost
–	lesk
250	ml

Hydratační hloubková maska 
SUBLIMIS OIL DEEP TREATMENT
–	pro	středně	silné	vlasy
–	dodání	minerálů	a	výživy
–	obnovení	krásy	vlasů
250	ml

Hydratační emulze ve spreji 
SUBLIMIS OIL ALL DAY EMULSION 
–	okamžitý	účinek
–	jemnost	a	hedvábnost	vlasů
Použití:	Na	ručníkem	vysušené	vlasy,	rozčešte,	neoplachujte.
150	ml

Hydratační vlasový olej 
SUBLIMIS PURE OIL 
–	pro	středně	silné	až	silné	vlasy
–	poslušnost	a	lesk
3 možnosti použití:	Po	umytí	3-5	kapek	+	20	ml	
kondicionéru/masky	Morphosis.	Nechte	působit,	
opláchněte.	Pro	anti-frizz	efekt,	před	vysušením,	
přímo	do	poškozených	částí	vlasů	a	neoplachujte.	
Pro	zvýšení	hydratace	a	lesku	do	suchých	vlasů.
100	ml

Intenzivní hydratační sérum 
SUBLIMIS OIL SERUM 
–	obnovení	vitality	
–	rozjasnění	vlasů
–	obohacené	o	rostlinný	komplex
Použití:	Vmasírujte	do	délek	vlasů	(umytých	
a	vysušených	ručníkem),	po	5-15	min	opláchněte.
6×15	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Lehký	olej	z	mučenky	dodává	měkkost	a	hydrataci.	
Meruňkový,	arganový	a	baobabový	olej	zásobují	
vitaminy	a	minerály.

VŮNĚ – Bílé	květy	a	ovocný	krém.



COLOR PROTECT
Ochrana barvených vlasů

Působením	vody,	slunce	a	horka	barva	bledne,	vlasy	jsou	porézní	a	matné.	
Ošetření	Color	Protect	je	nezbytným	rituálem	pro	zachování	krásy	barvených	
vlasů	a	jejich	kvality.



Šampon na barvené vlasy 
COLOR PROTECT SHAMPOO

Intenzivní maska 
na barvené vlasy 
COLOR PROTECT INTENSIVE 
TREATMENT

Kondicionér na barvené vlasy 
COLOR PROTECT CONDITIONER

–	šetrné	mytí	s	respektem	k	barvě
–	hydratace
–	zamezení	blednutí	barvy
250	ml

–	pro	středně	silné	vlasy
–	vyplnění	vlasů
–	obohacená	o	pivní	kvasnice
Použití:	Vmasírujte	do	délek	vlasů	(umytých	
a	vysušených	ručníkem),	po	5–15	min	
opláchněte.
250	ml

–	pro	normální	či	jemné	vlasy
–	hydratace	a	poslušnost
–	obohacená	o	bambucké	máslo	a	vit.	E
250	ml

KLÍČOVÉ LÁTKY
Výtažek	z	malin	zvyšuje	objem	vlasů,	zatímco	
olivy	dodávají	antioxidační	ochranu.	

VŮNĚ – Ovoce	s	lučními	a	cedrovými	tóny.



• 65 klíčových aktivních látek 

• 13 povrchově aktivních látek, z nichž 12  
je rostlinného původu

• 17 přírodních olejů, z toho 3 esenciální

• 5 proteinových extraktů + 3 aminokyseliny

• 7 vitaminů

• 17 multifunkčních extraktů, z toho 5 získaných 
fermentací

MĚNÍME SE S MORPHOSIS: 

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
tel. 461 049 020 · info@italystyle.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
tel. 0917 112 601 · info@beautycosmetic.sk

PF
-m

or
ph

-2
21

0

FRAMESI CZ A SK


